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Kort om

Redaxruta

Det är mörkt ute. Och halt. Eller alldeles förskräckligt slaskigt ibland. Allt som oftast är det dess-
utom både blåsigt och kallt. Och löparna på de långa, tuffa träningspassen i Nåsten har väl aldrig
varit fler. Hmm… Det är inte helt lätt att få ihop ovanstående fakta, inte ens för en som själv är
orienterare.

Kanske är det sant det där som de flesta icke-orienterare verkar anse, att orienterare inte är riktigt
kloka. För hur kan väl någon vettig människa vilja utsätta sig för en tisdagsträning à la OK Linné?

Eller så kanske det är något speciellt som lockar ändå, något som endast en utvald skara männis-
kor lyckats upptäcka. Gemenskap – jovisst, men något mer måste det väl ändå vara. Annars
kunde ju t.ex. bridge vara en betydligt mindre påfrestande aktivitet. Enda sättet att någonsin få
veta är nog att själv vara med. Kom och testa…!

/Redax

Framsida av Johanna Karlsson
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Snart är det åttonde verksamhetsåret tillända och vi kan blicka
tillbaka på ett fantastiskt orienteringsår i klubben. Medlemsantalet
har ökat på ett fantastiskt sätt under året. Vi är nu drygt 600 med-
lemmar i OK Linne´, en ökning med c:a 90 st under 2002. Idrotts-
framgångarna har varit betydligt större än vi varit vana vid. Aldrig har så många tävlat så mycket som
under det gångna året. Men som man brukar säga. ”Smakar det så kostar det”. Vi har av bland annat
den anledningen omsatt rekordstort belopp i år. I skrivande stund inte klart hur stort. Den sk. SOFT-
avgiften som lades ovanpå startavgiften utgör en betydande del av den ökning som enbart
anmälningsavgifterna står för. Jag vill förbereda medlemmarna att styrelsen återkommer med förslaget
om en tävlingsavgift för de aktiva. Många föreningar låter medlemmarna sälja en eller flera Bingolotter
varje vecka. Detta har vi inte tvingat t.ex. våra ungdomar att utföra då inkomsterna räckt till i alla fall.
Nu står vi inför en ny situation. Mer inkomster krävs för att slippa dra ner på verksamheten. Uttryck
Din mening på ÅRSMÖTET 13 februari 2003.

Jag vill gratulera våra fyra landslagslöpare, Annika Billstam, Lina Bäckström, Jan Troeng och Mats
Troeng. Vi känner oss mycket stolta över Er prestation att komma med i de stora sammanhangen.
Kanske sporrar det andra att lyfta sig ytterligare några steg. Att så många kan hålla så hög klass i
upplandsmiljö talar för att förutsättningarna finns även här, vilket vi har vetat länge. Det känns nu som
orienteringssporten fått en annan dimension här i Uppland. Jag tog upp denna frågeställning vid UOFs
Ting och det verkar som om hela distriktet ställer upp på möjligheterna till visst ekonomiskt stöd till de
klubbar inom distriktet som har landslagslöpare vilka saknar full ersättning från SOFT.

Jag hälsar alla nya medlemmar varmt välkommen till oss. Ett speciellt välkommet tillskott är Samuli
Launiainen.  Samuli är 24 år och kommer från finska orienteringsklubben Delta och skall studera här i
Uppsala. Han har sprungit i det finska världscuplandslaget och han har ett mål att få representera Fin-
land vid VM i orientering här i Sverige 2004.

Hos mig finns nu alla de plaketter vilka inte delades ut vid de olika DM-tävlingarna under hösten. Jag
avser att dela ut dessa och våra KM-plaketter och vandringspriser vid ÅRSMÖTET 13 februari
2003.

I spänd väntan på en ny säsong tillönskar jag och övriga i styrelsen Er en God Jul och ett Gott Nytt
År.

Per-Erik Thunström
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OK Linnés Veteraner
Du är välkommen till OK Linnés Veteraner !

Veteranerna bildades den 20 november 2002. En ombildning  av OK Fyrismalms Gammelkarlar som
har funnits i 33 år. Veteranerna har som motto att vara stöd och hjälp till moderklubben OK Linné,
samla gamla klubbkamrater till närmare kontakter, uppleva gamla minnen, ha trevligt, ordna utflykter,
möta andra Ol-veteraner i någon klubbtävling och eventuellt arrangera ungdomstävlingar.
Gammelkarlarna var ju en klubb för äldre män. Nya veteranerna är självklart en klubb för både
män och kvinnor. Du som vill vara med oss, prata med någon i styrelsen.

Ordf. Bertil Palm tel:32 49 56, sekr. Per-Olov Andersson tel: 30 35 81, kassör Ebbe Palm tel: 30 99
89, eller anmäl dig enklast med att sätta in vår blygsamma årsavgift av 25 kr på postgiro 44 92 93-0.

Välkomna!

Styrelsen
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OK  Linné Gubbs 2003
Visst är det några som är sugna på ett riktigt gubblag, dvs alla minst 35, även till nästa års 10-mila? Vi
har ju goda ”traditioner” att försvara nu. Vi tror att vi även nästa år ska klara av att mönstra ett riktigt
tufft lag, som klarar av att slå flera seniorlag, dock naturligtvis inte något av Linnés. Fast de´ klart, vi
slog ju lag 3 i år...

7 sträckor kommer att avgöras på 1:10 000-del, och det är ju inte någon nackdel för oss direkt. En
skillnad är att kavlen startar med dagsträcka, men det ska väl gå bra det också. För att kolla upp
intresset bland gubbarna kör vi en 10-milaträff efter träningen 19.30 tisdag 17 december.

Välkomna 17/12 19.30

Anders Karlsson, anders.ka@telia.com, Andreas Hjertson, andreas.hjertson@telia.com

Kom till årsmötet
13/2 2003 kl 1900.
Fika, prisutdelning av KM, DM plaketter och vandringspris.
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Årsfest 2002
Traditionsrik, glad och ännu mera traditionsrik – ännu en årsfest har avverkats.

Årsfestdagen började som sig bör med Lilla vändan, som lockade ett stort startfält till klubbgården
redan mitt på dagen. Efter den sedvanliga förvirringen vid start gav sig en efter en ut på årets bana som
förutom en ”ordinär” orienteringsbana även var ett slags tipspromenad med en fråga per kontroll.
Konstellationen Fålan/Stabby tog snabbt täten och forcerade banan på rekordtid. Det övriga fältet
valde att i stället koncentrera sig på själva uppgiftslösandet och droppade in i mål över halvtimmen efter.
Vid poängsammanställningen visade det sig dock föga överraskande vara den senare gruppen som
lyckats bäst med Rebecka Österberg i toppen.

Efter hjärngympan och/eller löpträningen följde sedan sångövningar i bastun, ackompanjerade av en
eller annan djungelorm, innan fler Linnéare anslöt för att få se premiärvisningen av OK Linnés års-
krönika. Många ville förvissa sig om att få en så bra plats som möjligt och salongen var fylld långt innan
utsatt tid. Herrarna Troeng hade satt ihop en mästerlig beskrivning av det gångna året, även om under-
tecknad saknade vissa givna höjdpunkter som t.ex. det inofficiella klubbmästerskapet i frisbeegolf...

När årskrönikan avslutats vidtog mingel inför själva middagen och spekulationer kring årets
bordsplaceringmodell och trots att klubbgården detta år var rätt så välfylld lyckades alla hitta sin plats
utan större personskador. Middagen förflöt på det välorganiserade och trevliga sätt som bara en årsfest
hos OK Linné kan göra. Välbekanta inslag som allsång och Alla tallarna varvades med matmumsande,
gåtlösande och allmänt prat. Vinnaren i årets Dream Team, Annika Billstam, fick motta sitt pris framför
hurrande och avundsjuka klubbkamrater.

När middagen började lida mot sitt slut gjorde Fålan Boys entré för att traditionsenligt presentera sin
Årets-lista samt dela ut den åtråvärda Fålanskärmen. Årets pristagare blev Elin Hjertson, som fick ta
emot priset från ingen mindre än E-Type. Därefter röjdes borden undan och dansen tog vid. I år hade
ett nytt band fått äran att stå för musiken och dansgolvet var stundom mycket välfyllt – så välfyllt att till
och med de rutinerade dansrävarna ibland hade problem att bana sig väg bland de dansande på golvet.

Men även den trevligaste fest måste ha sitt slut och sen var det bara att bege sig hemåt för att sova och
– för en del – ladda om inför söndagens kraftprov Våndan.

Stina Åberg
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oklinne.nu
Artiklar tidigare publicerade på OK Linnés hemsida
21 november 2002, av Henrik Göhl:

Samuli Launiainen till Linné
Till nästa år kommer OK Linné att bli ännu
bättre på herrsidan! Finske landslagslöparen
Samuli Launiainen väljer att fortsätta sin
elitsatsning i Uppsala. Samuli är just nu med i
finska B-landslaget men var så sent som i
våras rankad 4:a i Finland och lyckades även
att slå sig in i det finska världscuplaget till
tävlingarna i Belgien och Schweiz.

Samuli Launiainen, 24 år, är orienteringsfostrad i
Lynx men har de senaste fyra åren representerat
Delta. Under dessa fyra år har han gått från
lovande junior till landslagslöpare med bl.a. 3 st
FM-kavleguld i bagaget. I våras tog han en plats i
det finska världscuplaget efter seger i en av
landslagstesterna. Nu väljer han att fortsätta sin
elitsatsning på svensk mark med VM 2004 i
Västerås som det stora målet. Men redan nästa år
är det full satsning mot Nordiska mästerskapen i
Flen och på att ta en plats i det! finska laget som
åker till VM i Schweiz.

Samuli flyttar till Uppsala tillsammans med flick-
vännen Päivi Surakka som också kommer att
springa för Linné. Flyttlasset går inte förrän i
januari men Samuli och Päivi kommer ändå att
vara med på helgens säsongsplanering i Kolmår-
den där målsättningen inför nästa år ska formule-
ras. I och med denna övergång har Linné inte
mindre än fem landslagslöpare nästa säsong. Med
både Samuli och bröderna Troeng i laget har vi
även på herrsidan en avslutning som räcker för att
kunna nå ända fram i någon av de stora kavlarna
redan nästa år.

För de som är lite nyfikna på vem Samuli
Launiainen egentligen är så har vi ställt honom mot
vägen med 10 synnerligen tuffa frågor:

1. Vad är din främsta styrka som oriente-
rare?

- Motivationen och viljan. Det bästa ja!g vet
är att träna hårt och mycket och känna mig
trött efter långa tävlingar. Är också ganska
jämn och misslyckas mycket sällan.

2. Favoritträningspass?
- Långa och tuffa träningar. Två timmar i
terrängen, skidåkning på vintern.

3. Vad gör du helst när du inte tränar?
- Vilar, äter och har roligt tillsammans med
Päivi. Jag försöker också studera lite...

4. Senast lästa bok?
- Det har varit tentaperiod i skolan så det har
varit mest skolböcker... James R. Holton: An
Introduction to Dynamic Meteorology. Har
också läst en ny Remes, en bra finsk thriller.

5. Hur många par orienteringsskor sliter du
ut på ett år?
- Minst två, nästa år tre - fyra!

6. Tumkompass, vanlig eller som Pasi?
- Tumkompass, men jag tränar ofta helt utan.
Dessutom använ!der även Pasi kompassen då
och då...

7. Favoritmat?
- Stora portioner.

8. Bästa (roligaste) terrängen du någonsin
sprungit i?
- Jag gillar mest detaljrik terräng med bra
underlag som finns t.ex. i Ilomantsi i Östra
Finland. Egentligen är alla terrängtyper roliga
när man är i toppform.

9. Vad vill du helst vinna, 10-mila eller
Jukola?
- Att vinna Jukola är den största utmaningen
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och drömmen för alla finska elitorienterare,
men nästa år vill jag vinna 10-mila med
Linné.

10. Vad gör du om 20 år?
- Jag kan tänka mig att ha några barn och ett
stort hus någonstans. Troligen hänger jag
fortfarande med i idrotten på något sätt. Jag
tror att jag kommer känna mig som en liten
pojke i hela mitt liv.

Fakta:  Samuli Launiainen (1978-11-10) 179
cm / 67 kg  Elitorienterare och meteorologi/
miljöfysikstuderande vid Helsingfors universitet
för fjärde året.  Förlovad med Päivi, har bott
tillsammans över 1,5 år.  Tidigare klubbar: Lynx
och Delta. Är med i finska B-landslaget.

Tidigare resultat:

Världscup 2002: fyra tävlingar, ~25. som bäst
samt 9. i stafetten i Schweiz

Landslagstesterna 2002: 1./kort, 6./klassisk

FM i H21:
2002: 1./kavle, 18./kort
2001: 5./klassisk och kort, 3./kavle, 13./lång,
19./natt

2000: 12./natt, 13./lång, 18./kort, 20./klassisk, 1./
kavle
1999: 1./kavlen, 19./kort, 29./lång

Ranking från 1999: 39. - 23. - 12. - 15. (4./
vår´02)

Worldranking: 36./2002-11-03

ca. 5 medaljer från JFM (H15-20)

Jukola 3./1999, 4./2000, 13./2001, 4./2002
10-mila 6./2000, 3./2001

Mål:

! Utvecklas som orienterare samt människa. Njuta
av varje dag och varje träning.

VM 2004 i Västerås är det stora målet. Att nästa
år vara bland de sex bästa i Nordiska mästerska-
pen (klassisk och kort). Plats i finska VM-laget.

Att vinna Jukola och 10-mila.
Bli första finska individuella SM-vinnaren.

Satsar mer på klassisk distans än på sprint. Just nu
bäs21 november 2002, av Henrik Göhl:

5 november 2002, av Henrik Göhl:

Fyra linnélöpare till B-landslaget

Landslagsledningen har i dagarna tagit ut nästa
års landslagsgrupper. OK Linné representeras
av Annika Billstam, Lina Bäckström, Mats
Troeng och Jan Troeng, som alla tar plats i det
nybildade B-landslaget. Med det är Linné den
klubb som bidrar med flest löpare näst efter
IK Hakarpspojkarna, som har hela sex
stycken löpare med i landslagsgrupperna.

A-gruppen består av åtta herrar och sju damer. Här
fick ingen linnélöpare förbundskaptenernas förtro-
ende. I B-gruppen, som under årens lopp kallats
både kontinental- och talanglandslag, återfinns dä-
remot fyra linnélöpare.

Jan Troeng och Lina Bäckström var redan inför den

här säsongen med i det som då kallades talang-
landslaget, och båda behåller sina platser. Lina vi-
sade ju mycket fina takter på Euromeeting i okto-
ber, där det blev en seger och en andraplats. Janne
har efter en trasslig sommar med virusbekym!mer
kommit igång på allvar igen och insatserna under
senhösten lovar mer inför nästa år. Annika Billstam
fanns inte med i landslaget inför 2002, men tar nu en
välförtjänt plats efter sin fina säsong som bland an-
nat innebar världscupdeltagande i somras. Mats
Troeng fick inte förnyat förtroende i A-landslaget
efter sina skadeproblem, och får i stället finna sig i
att ingå i B-gruppen. Det beskedet fick han med e-
post (!) via ett pressmeddelande från SOFT. Nog
kan man tycka att dialogen mellan landslagsledning
och löpare kunde vara bättre.
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När Lina Bäckström äntligen fick chansen i
landslagsdressen så tog hon den. Seger direkt
på sprinten när Euromeeting inleddes i Tjeck-
iska Jihlava. Trots att Lina tog ledningen re-
dan vid första kontrollen och höll den ända in i
mål så stannade segermarginalen vid sju sek-
under. Annika Billstam gjorde också en stark
insats och slutade sexa, knappa minuten
bakom Lina.

Euromeeting är tävlingen där de löpare som befin-
ner sig precis utanför A-landslaget får chansen att
visa upp sig och tävla i tuff internationell konkur-
rens. Årets tävlingar som avgjordes den 11-13 ok-
tober i staden Jihlava (ca 10 mil sydost om Prag)
bestod av sprint (fredag), klassisk distans (lördag)
och stafett (söndag).

11 oktober 2002, av Henrik Göhl:

Sprintseger på Euromeeting

Lina Bäckström kunde inte ha fått en bättre start på
helgen. Hon vann den inledande sprintdistansen, vis-
serligen med knapp marginal men ändå på ett över-
tygande sätt. Ledn!ing från start till mål visar att for-
men för tillfället är god. Banan mätte 2.300m och
innehöll hela 20 kontroller - inga långsträckor med
andra ord. Segertiden blev 15.25, sju sekunder
snabbare än norskan Kristin Weber Överöyen som
kom tvåa.

Annika Billstam gjorde också ett bra lopp och var
56 sekunder efter Lina i mål. Det räckte till en sjätte-
plats och Annika var därmed tredje svenska (Maria
Bergkvist, Mora, kom 4:a). På lördagen fortsatte
Euromeeting med den klassiska distansen i bergen
väster om Jihlava. Då hade damerna en banlängd
på 7,9 km att vänta.

Det var snubblande nära att Lina Bäckström
tog sin andra raka seger i landslagsdressen när
den klassiska distansen på Euromeeting avgjor-
des i lördags. En enda futtig sekund skilde upp
till förstaplatsen.

- Det var ju synd att jag var tvungen att stanna
och knyta skon ute på banan, tyckte Lina. Se-
gern gick ändå till Sverige genom Anna
Mårsell. Dessa två tjejer stod i en klass för
sig.

Anna Mårsell var den som inledde bäst av de två
och tog ledningen redan vid tredje kontrollen, en
ledning som hon alltså höll ända in i mål. Lina var
som mest hela 3½ minut efter men lyckades efter en
stark avslutning komma nästan ifatt. Efteråt tyckte
Lina att det var lite retligt med en så liten marginal,
särskilt med tanke på att hon varit tvungen att stanna

14 oktober 2002, av Henrik Göhl:

Nära dubbel i landslaget för Lina
och knyta ena skon under loppet. Till närmaste tjej
bakom, Bodil Holmström från Finland, var det mer
än två minu!ter.

”Uppsalaseger” blev det istället i herrklassen där
Peter Öberg (studerande i Uppsala) vann med näs-
tan minuten tillgodo på den nyblivne svenske mäs-
taren på klassisk distans, Niclas Jonasson. På herr-
sidan var den svenska dominansen i det närmaste
total med blågult även på platserna 4, 5 och 6.

Annika Billstam gjorde också ett riktigt bra lopp,
var som bäst uppe på fjärde plats men föll sedan
tillbaka till en slutlig tiondeplats. Placeringarna 6 och
10 i sin allra första seniorlandskamp hade normalt
sett gett stora rubriker här på hemsidan. Men nu
fanns det ju en som var stråt vassare, och det tror
jag inte att Annika är ledsen över...
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Lars Magnusson och Lina Bäckström blev Linnés
enda deltagare när SM-finalen på den klassiska dis-
tansen avgjordes i Baggå strax utanför Skinnskatte-
berg. Lina lyckades bäst och sprang in på 11:e plats
i D21 medan Lars kom på 29:e plats i H21.

Lördagens kval gick inte riktigt så bra som man
hade kunnat hoppats på. Endast 2 av de 22 star-
tande Linnéarna lyckades ta sig till final. Många var
nära, t.ex. Annika Björk och Annika Billstam i D21
som var 1.11 respektive 1.27 från att ta sig vidare.
Andra var långt ifrån... Ett att våra mer säkra final-
kort Janne Troeng hade hela 9.03 upp till tionde-
platsen och fick nöja sig med att springa finalbanan
som förlöpare tidigt på morgonkvisten.

Just tiondeplatsen i Jannes heat lyckades Lars
Magnusson lägga beslag på. Men det var med
minsta möjliga marginal då ytterligare en löpare
sprang in på exakt samma tid som Lars. Lina Bäck-
ström sprang till sig sin finalplats med en betydligt
större marginal. 1.19 bakom heatsegrarinnan Ce-
cilia Bratt gav en fjärdeplats i kvalet.

15 september 2002, av Henrik Göhl:

Lars & Lina försvarade äran på SM

Övriga Linnéare fick tyvärr nöja sig med att vara
hejarklack under finalen. Men den insaten gick i!nte
att klaga på! Linnétutorna hördes ända hem till Upp-
sala tack vare ljudsändningen över internet. Lars,
som fick starta allra först på finaldagen, gjorde ännu
ett säkert orienteringslopp och sprang den 14,8 km
långa och kraftigt kuperade banan på 110 minuter.
Det skulle räcka till en slutlig 29:e plats, 17 minuter
efter segrande Niclas Jonasson.

Även Lina gjorde ett mycket bra orienteringslopp
men klagade lite över att benen inte vill springa som
fort som dom brukar. Lina tog ledningen i mål med
sina 72 minuter men fick sedan se sig besegrad av
tio andra tjejer. Upp till segrarinnan Katarina All-
berg var det drygt sex minuter och till den på SM så
betydelsefulla tiondeplatsen (sista plakettplats) var
det bara 13 ynka sekunder.

Många är förväntningarna inför ett kavle-SM.
I år säkert fler än vanligt med ett 50-tal
supportrar på plats.

Det stödet i ryggen tände helt säkert löparna och
peppade dem innan start. Nu blev det kanske inte
den succé många hade hoppats och trott, men årets
kavle-SM är ändå det bästa någonsin (!) i Linnés
korta men händelserika historia. Bara det är värt
att fira och väl värt att reflektera över. Om man se-
dan bortser från den berömda om-faktorn som all-
tid förekommer inom sport i allmänhet och inom
orientering i synnerhet så var det ett kavle-SM med
mersmak. På herrsidan var tre potentiella första-
lagslöpare skadade eller sjuka, och på damsidan
en. Det gör sitt till! Vi kommer aldrig komma ifrån
skador och sjukdomar helt, men tänk er bara OM.
Det är en sådan glöd till motivation som vi ska ha

30 september 2002, av Henrik Boström:

Kavle-SM med mersmak

med oss in i vinterträningen. Nästa år, då…

På herrsidan startade kavlen ruskigt bra. Pål ”Senan”
Skogtjärn gjorde som vanligt en fenomenal start-
sträcka och !växlade endast sekunder efter på start-
sträckan. Jörgen ”Ormen” Ohlin tog över, och vi-
sade att formen och flytet finns inom räckhåll även
om det klickat lite individuellt på slutet. Jörgen höll
oss kvar i tätklungan som nu var bantad till åtta lag
vid växel. Med andra ord ett kavlelopp av rang precis
enligt UK:s policy. Ut på den tredje sträckan gick
den sent nytillkomna lagmedlemmen Henrik ”Göte”
Göhl. Henrik var kanske inte mental förberedd på
utgångsläget, eller så var det en sån där dag som
alla har ibland. Jag vet hur det är och vid målet står
alla och hoppas på att löparna ska överträffa sig
själva, på varje sträcka. Det sker förundransvärt ofta
för Linnélöpare, men inte alltid. Henrik gick ut i en
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klunga om åtta man, varav en handfull landslags-
löpare. En för dagen övermäktig uppgift. Vi tap-
pade en hel del tid och platser på tredje st!räckan.
Det kunde dock inte stoppa en fulltaggad Jan
”Janne” Troeng på sistasträckan. Jan gjorde ett sånt
där lopp nästan över förväntan - till allas glädje! Vi
slutade på 24:e plats. Linnés bästa placering på
herrsidan någonsin, men då har vi bara en historia
på åtta kavlar tillbaka. Nästa år förbättrar vi den
placeringen markant!

På damsidan fick vi kanske inte en lika bra start,
men det var en klart godkänd start. Rebecka Öst-
erberg växlade trots flera större misstag endast två
minuter efter täten. Kavlen fördes vidare ut på den
andra sträckan av Jenny Karlsson. Om Henrik var
sent påtänkt i herrarnas förstalag blev nog Jenny
varse uppgiften ännu senare. Det var en sjuk An-
nika Billstam som blivit tvungen att lämna återbud.
Jenny gjorde inget topplopp och vi tappade en del
tid mot täten. Vi låg ändå på en framskjuten place-
ring efter tvà5 sträckor som Lina Bäckström för-
valtade väl på sista. Hon presterade kanske inte ett
absolut topplopp, men ändå en mycket gångbar tid.
Lina förde in damlaget på en 11:e plats. Det är ett
tangerat rekord för damerna om jag inte missmin-
ner mig. På kavle-SM på Gotland 1999 lyckades
damerna prestera ett lika fint resultat.

På juniorsidan var damjuniorernas 26:e plats den
mest framskjutna placeringen. Nu var det inte lag 1
i damjuniorklassen som kom först utan lag 2 efter
genomgående stabila insatser. I det laget sprang
Kristina Roberto, Johanna Karlsson och Clemmie
Thompson (från Australien). Damjuniorernas lag 1
hade det svårare i skogen och slutade på 34:e plats.
Även det är ett bra resultat, och att vi har två lag på
startlinjen och i mål bådar gott inför framtiden.

Herrjuniorerna har haft det motigt under hösten. De
felstämplade på DM och nu även på SM. Kan!ske
krävs en kurs i att läsa kodsiffror, även om jag inte
planerar att hålla i densamma... Lag 1 stämplade
alltså fel på den andra sträckan. I herrjuniorernas
lag sprang Erik Linde, Björn Molander och Josef
Nordlund. Bäst gick Josef som gjorde en bra sistas-
träcka. Herrjuniorernas lag 2 blev alltså bästa av
Linnélagen med sin 34 plats. Det blev således samma
placering som damjuniorernas förstalag. Placeringen
visar att det finns god potential i det laget. Marcus
Bergström inledde där med en bra startstäcka, där-
efter sprang våra två herrjuniorlöpare från Austra-
lien Peter Preston och Kerrin Rattray. På herrjunior-
sidan finns bredden och god potential inför framtiden.
Särskilt om man ser till att båda lagen har flera år
kvar i klassen...

Efter en stämplingsmalör redan på fjärde
sträckan i lag 1 så stod hoppet i 25-manna till
lag 2 och 3. Andralaget hade en tuff fight med
Södertälje-Nykvarn om att bli bästa andralag
och en mycket glad Rikard Kjellberg som
sprang den sista sträckan kunde föra in Linné
lag 2 som tävlingens bästa andralag till Linné-
klackens stora jubel.

Striden om tävlingens bästa andralag var jämn in i
det sista. Södertälje-Nykvarns andralag låg strax
före vårat eget i stort sett hela tävlingen igenom. På
24:e sträckan passerade Anna Imberg Södertäljes
tjej men var endast 10 meter för till växeln. Det blev
sedan en strid på sista sträckan där Rikard till slut
kunde avgöra till Linnés fördel och mottogs av en
vilt jublande Linnéklack.

6 oktober 2002, av Eva Lindman:

Världens bästa andralag

Även tredjelaget gjorde en mycket bra insats och
höll sig långt framme bland tredjelagen. Enligt de
preliminära resultaten har dock även lag 3 råkat ut
för en malör. Det var inget som meddelades på
tävlingsdagen och så här dagen efter tävlingen finns
fortfarande inga officiella resultat. Jag har tyvärr tap-
pat räkningen på vilken kavle i ordningen som har
haft de här problemen...

Missöden och den kalla vinden till trots var stäm-
ningen på topp hel!a dagen och som någon sa, det
var ju perfekt flaggväder! Efter en hel dag ute i blås-
ten kan man inte heller tänka sig en bättre avslutning
en ett pizzaparty i klubbgården med trevliga klubb-
kamrater. Nästa år ska vi även ta upp kampen med
Södertäljes förstalag!
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Budkavlesäsongen 2002 är över. Den avslu-
tande Smålandskavlen, som i år gick i Jönkö-
ping, blev en stor framgång för OK Linné både
på dam- och herrsidan. Damerna slutade på
en mycket fin tredjeplats, och herrarna kopie-
rade sjundeplatsen från Tiomila i våras.

År 1953 avgjordes den första Smålandskavlen i
trakterna kring Norrahammar strax söder om Jön-
köping. I årets jubileumskavle, den 50:e i ordningen,
användes samma tävlingsområde. Det innebar ter-
räng av kontinentalt snitt, där stignätet var finmaskigt
och kuperingen bitvis stark. Knappast typiskt
uppländskt alltså. Trots detta var innsatserna från
Linnés löpare strålande. Efter en lite knackig höst-
säsong fick nu både herrarna och damerna till det.

Kavlen inleddes med nattsträckor med individuell
start på lördagskvällen. Åsa Hedin såg till att da-
mernas förstalag !låg 21:a, sex minuter efter, inför
jaktstarten på söndag morgon. Katrina Bergander
tog vid, och gjorde det mycket bra. Att som 18-
åring plocka tio placeringar på en kavle med inter-
nationell konkurrens är verkligen imponerande!
Kattis pluggar ju i Jönköping och verkade trivas
utmärkt i hemmaterrängen. Rebecka Österberg
plockade ytterligare några placeringar, och skickade
ut Annika Billstam i en liten klunga på sistasträckan.
Rapporterna utifrån skogen skvallrade om att An-
nika avancerade i fältet, och till supportrarnas stora
jubel förde hon in Linné lag 1 på bronsplats. Det
märktes knappast att Lina Bäckström som varit
höstens formstarkaste linnélöpare på damsidan sak-
nades i laget.

IK Hakarpspojkarna tog en överlägsen seger sex
minuter före Halden, som i sin tur var fyra minuter
före Linné. Samma tre lag som gick ut i täten på
sistasträckan i Tiomila i våras a!lltså. Kampen om
titeln bäst i Uppland blev jämn. IF Thor slutade på
fjärde plats, inte långt efter Linné. Den som menar

27 oktober 2002, av Mats Troeng:

Strålande avslutning på budkavlesäsongen
att upplandsklubbar inte kan hävda sig i kuperad
terräng får lov att tänka om. Andralaget slutade på
32:a plats i damklassen.

Herrarnas förstalag hade samma trend som dam-
laget. Efter insatserna av natträvarna Henrik Göhl
och Jörgen Ohlin låg laget på 25:e plats, knappa tio
minuter efter, då det var dags att starta om på mor-
gonen. Jörgen placerade sig sin vana trogen högt
upp i nattresultatlistan, lite drygt tre minuter efter bästa
sträcktid. Lasso Magnusson tog vid på morgonkvist-
ens tredjesträcka, och plockade med ett bra lopp
in tre placeringar.

Sedan började den stora avanceringen. Pål Skog-
tjärn gjorde ett praktlopp och trots att det blev en
bom på halvannan minut mot slutet gick han jämnt
med täten. Pål skickade ut Jan Troeng på sista
sträc!kan på en elfteplats. Det fanns chans att avan-
cera eftersom avstånden till framförvarande lag var
små. Och Jan tog den chansen. Efter att varit lite
seg i inledningen kom han igång mot slutet och var
starkast i den stora klunga som kämpade om
placeringarna från sju och uppåt. Förstalaget blev
allså sjua i tävlingen och var med det fjärde bästa
svenska lag.

Hemmaklubben IK Hakarpspojkarna tog också
hem herrklassen, liksom damerna för andra året i
rad. Halden var länge i ledningen men diskades för
felstämpling på den näst sista sträckan. Andralagets
löpare gjorde stabila insatser, och kvintetten Henrik
Boström, Lars Lindbom, Anders Eriksson, Mattias
Nilsson och Marcus Phersson landade till slut på
plats nummer 89.

Som kuriosa kan nämnas att en vägvalssträcka i
början av både herrarnas och damernas sistasträckor
passerade det vandrarhem som linnélöparna över-
nattade p’e5. Den eventuella fördelen av detta får
dock anses vara ringa eftersom vandrarhemmet låg
i ett bostadsområde.
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Så var tävlingssäsongen 2002 slut. Det blev en
bra Linnéavslutning med vinst i D21 genom Åsa
Hedin och Rebecka Österberg och som grädde
på moset tog Pål Skogtjärn och Jan Troeng hem
H21L.

40:års jubilerande Rodhenloppet bjöd på klurig natt-
orientering för de längre klasserna och utslagsgivande
enkla stämpelenheter för mixklassen (tiomila-
slagsmål). Det var i Gimo som årets tävling gick av
stapeln och starten var som seden bjuder speciell
med alla löparna placerade i en kvadrat vända in
mot mitten.

I D21 satt speakern och väntade på Lina Bäck-
ström och Annika Billstam till förvarningen men då
fick publiken se Åsa och Rebecka spurta in mot

2 november 2002, av Rickard Källberg:

Dubbel dubbel på Rodhen

Stöd OK Linnés elitsatsning!

Bli en av ”OK Linné Gynnare”.

Sänd Din penninggåva till vårt

postgirokonto 364811-0 och skriv

OK Linné Gynnare på talongen.

Styrelsen

mål. De visade att vinnarna i en nattorientering ald-
rig är givna på förhand och Lina och Annika fick
nöja sig med andraplatsen.

Den megalånga H21L klassen som jubileet till ära
mätte hela 17km var nog en riktig utmaning denna
råa novemberkväll och det var endast ett tiotal pa-
truller som vågade anta utmaningen. Det var heller
ingen varvning så det fanns ingen ursäkt att kliva av.
Efter två timmar kunde man sk!önja några lampor
som kom guppande fram ur de snåriga närområdes-
skogarna precis intill TC. En liten spurtstrid upp-
stod om förstaplatsen men de två löpstarka Linné-
herrarna vid namn Pål och Jan såg ganska säkra ut
i spurten. Andra raka för Pål som även tog segern
förra året fast då med Mattias Nilsson.

Grattis alla segrare och övriga!
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